
ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro RD Želetava – Bítovánky. 

           

 
Stránka 1 z 3 

 

 
 
 

OZNÁMENÍ   

ROZHODNUTÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE  
 

U r č e n o  ú č a s t n í k ů m  z a d á v a c í h o  ř í z e n í .  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: 
Inženýrské  s í tě  a  komunikace  pro  výs tavbu  RD 

Že l e tava  –  B í továnky  
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Městys Želetava  
Sídlo: Náměstí Míru 1, 675 26 Želetava 
IČO: 00290751 
Evidenční číslo zakázky: P22V00000002 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Limit zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 
 

Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla podle pravidel hodnocení vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla posuzována podle výše nabídkové ceny a nabídková cena 
vybraného dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, která nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 ZZVZ.   
 

Podle výsledku hodnocení nabídek je nejvýhodnější nabídka dodavatele:  
Obchodní firma:  TOMIreko, s.r.o. 
Sídlo:    Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 
IČO:  28359216 
Nabídková cena bez DPH: 5 976 543,00 Kč 

 

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE   

 

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 zákona, a 
to originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci, dle požadavků zadavatele definovaných 
v Zadávacích podmínkách.  
 

Vybraný dodavatel doručil elektronicky v požadované lhůtě níže uvedené elektronické doklady.  
 

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Výpis z rejstříku trestů právnických osob 22.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
TOMIreko s.r.o.  

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 22.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Milan Šťastný – jednatel  

Výpis z rejstříku trestů fyzických osob 22.04.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
Tomáš Kliner – jednatel  

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 4 
k prokázání základní způsobilosti dle § 74 
písmeno a) – e) 

03.05.2022 Originál 
Milan Šťastný – jednatel 
Tomáš Kliner – jednatel 

Potvrzení z finančního úřadu 14.02.2022 Originál FÚ pro Kraj Vysočina 



ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro RD Želetava – Bítovánky. 

           

 
Stránka 2 z 3 

 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. b)  03.05.2022 Originál 
Milan Šťastný – jednatel 
Tomáš Kliner – jednatel 

Čestné prohlášení § 74 odst. 1 písm. c)   03.05.2022 Originál 
Milan Šťastný – jednatel 
Tomáš Kliner – jednatel 

Potvrzení ze správy sociálního zabezpečení 03.03.2022 Originál     OSSZ Třebíč 

Výpis z obchodního rejstříku 01.03.2022 Originál  KS v Brně – oddíl C, vložka 63551 

 

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Název dokladu Datum vyhotovení Forma dokladu Poznámka 

Výpis z obchodního rejstříku 01.03.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
KS v Brně – oddíl C, vložka 63551 

Živnostenský list – provádění staveb    01.03.2022 
Úředně ověřená 

konverze originálu 
MěÚ Třebíč 

Autorizace osvědčení č. 25502 
– obor stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství  
ČKAIT 100688 

9.6.2004 
Úředně ověřená 

konverze originálu 

Ing. Vítězslav Pruša,  
písemné prohlášení dodavatele ze dne 
3.5.2022 o zaměstnaneckém poměru u 
společnosti TOMIreko s.r.o.  
(ověřeno konverzí dokladu)  

 

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE    

Referenční zakázka č. 1  
Název zakázky Lokalita „Za Poliklinikou“ komunikace a technická infrastruktura. 

Zhotovitel TOMIreko s.r.o.  

Objednatel Hrušecká stavební spol. s r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO: 25585142 

Termín dokončení 18.12.2020 

Finanční objem zakázky 57 390 000,00 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Třebíč  

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele ze dne 18.12.2020 (elektronická konverze dokladu) 
a čestné prohlášení dodavatele. 

Označení osoby vystavující doklad a datum Ing. Vladimír Kubík, jednatel společnosti Hrušecká stavební spol. s r.o. 
 

R e f e r e n č n í  z a k á z k a  č .  2  

Název zakázky Obytná lokalita Na Kopcích, Třebíč – sektor R-R3, technická a dopravní infrastruktura.   

Zhotovitel TOMIreko s.r.o.  

Objednatel Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629 

Termín dokončení 1.4.2019 

Finanční objem zakázky 17 313 000,00 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Třebíč  

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele ze dne 1.4.2019 (elektronická konverze dokladu) 
a čestné prohlášení dodavatele. 

Označení osoby vystavující doklad a datum Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku a investic Města Třebíč 
 

R e f e r e n č n í  z a k á z k a  č .  3  

Název zakázky Inženýrské sítě a komunikace pro výstavbu RD a BD „Na Františku II“, Jihlava, v rámci 
developerského projektu Rezidence Bukova v Horním kosově, Jihlava. 

Zhotovitel TOMIreko s.r.o. 

Objednatel SLD Stavební s.r.o., Tř. Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno, IČO: 07166648 

Termín dokončení 15.6.2018  

Finanční objem zakázky 11 522 387,32 Kč bez DPH 

Místo plnění zakázky Třebíč 

Podíl dodavatele na realizaci  
v % z celkového objemu zakázky  

100 % 

Splnění vymezeného parametru zakázky Ano 

Osvědčení objednatele – název dokladu Osvědčení objednatele (elektronická konverze dokladu ze dne 20.2.2020) 
a čestné prohlášení dodavatele 

Označení osoby vystavující doklad a datum René Ziemniok, jednatel společnosti SLD Stavební s.r.o. 
 
 

DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 1 ZÁKONA 
Zadavatel v zadávacích podmínkách nedefinoval žádné další podmínky pro uzavření smlouvy 
uvedené v § 104 odstavec 1 zákona.  



ZPŘ – Inženýrské sítě a komunikace pro RD Želetava – Bítovánky. 

           

 
Stránka 3 z 3 

 

 
DOKLADY DLE USTANOVENÍ § 104 odst. 2 ZÁKONA 
Zadavatel v zadávacích podmínkách definoval další podmínky pro uzavření smlouvy uvedené v § 104 
odstavec 2 zákona.  
Vybraný dodavatel předložil identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem 
dodavatele podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 
financování terorismu, a to prostřednictvím čestného prohlášení a výpisu z obchodního rejstříku. Dále 
dodavatel předložil v originále čestné prohlášení ze dne 3.5.2022, ve kterém prohlašuje, že jediným 
skutečným majitelem společnosti TOMIreko s.r.o. je pan Ing. Tomáš Kliner a pan Milan Šťastný. 
Dodavatel také předložil „Notářský zápis z valné hromady společnosti TOMIreko s.r.o.“ ze dne 
29.3.2022, kde jsou uvedeni jako 100% společníci výše uvedené osoby. Dodavatel TOMIreko s.r.o. 
má formu společnosti s ručením omezeným a nemá tudíž vydány žádné akcie. Z předložených 
dokladů vyplývá, že jediným skutečným majitelem dodavatele TOMIreko s.r.o. je pan Ing. Tomáš 
Kliner a pan Milan Šťastný, což také potvrzuje doložený výpis z obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně. Členové statutárního orgánu společnosti TOMIreko s.r.o. nebyli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Dodavatel v originále čestné 
prohlášení ze dne 3.5.2022 prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadanou veřejnou zakázkou. 
Dodavatel tedy předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 
prostřednictvím výpisu z obchodního rejstříku.  
Zadavatel nemá informaci o tom, že by uvedené osoby byla v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou nebo v souvislosti se zadavatelem ve střetu zájmů. 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům zákona i požadavkům zadavatele, 
definovaným v zadávacích podmínkách. 
Zadavatel také postupoval dle § 122 odstavce 4 a ověřil si evidenci údajů o skutečných majitelích.  

 

4. POUČENÍ 
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246 odstavec 1 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek v souladu s 
ustanovením § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo vzdání se práva na podání námitek doručte 
elektronicky na adresu zadavatele a současně také na adresu administrátora zadávacího řízení: 
machacek.mb@gmail.com 
 
Příloha:  Zpráva o hodnocení nabídek (uveřejněna na profilu zadavatele samostatně). 
 
 
V Želetavě, Ing. Radek Malý, starosta městyse – v.r.  
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  
 


		2022-05-20T11:02:03+0200
	Josef Macháček




